R. Confirmatum . 169.

Lectio vi.

**O** miracula , o prodigia , fratres mei ! Naturae jura mutantur in homine : Deus nascitur , virgo sine viro gravidatur , viri nesciam sermo Dei maritat : simus facta est mater et virgo ,

mater facta , sed incorrupta ; virgo habens filium , nesciens virum , semper clausa . sed non infecunda . Solus enim sine peccato est natus , quem sine virili complexu non concupiscentia carnis , sed obedientia genuit mentis .

R. Benedicta . 169.

In tertio Nocturno .

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum .

Lectio viij . Cap . 2. d

**I**n illo tempore : Desunto Herode , ecce Angelus Domini apparuit in somnis Joseph in Aegypto , dicens : Surge , et accipe puerum , et matrem ejus , et vade in terram Israel . Et reliqua .

Homilia sancti Hieronymi Presbyteri .

*Lib. 4. Com. in c. 2. Matth.*

**E**x hoc loco intelligimus , non solum Herodem , sed et Sacerdotes et Scribas eodem tempore necem Domini fuisse meditatos . Qui surgens accepit puerum et matrem ejus . Non dixit , Accepit filium suum , et uxorem suam : sed , puerum et matrem ejus : quasi nutritius , non matritus .

R. Sancta et immaculata . 170.

Lectio viii.

**A**udirens autem quod Archelaeus regnaret in Iudea pro Herode patre suo , timuit illo ire . Multi labuntur errore propter ignorantiam historiarum , putantes eumdem esse Herodeum , a quo in passione sua Dominus irridetur , et qui nunc mortuus esse referratur . Ergo Herodes ille , qui cum Pilato postea amicitiias fecit , hujus Herodis filius est , frater Archelai .

R. Nesciens Mater . 170.

Lectio ix.

**Q**uoniam Nazareus vocabitur . Si fixum de Scripturis possuisset exemplum , numquam diceret : Quod dictum est per Prophetas ; sed simpliciter : Quod dictum est per Prophetam : nunc autem pluraliter Pro-

phétas vocans, osténdit, se non verba de Scripturis sumpsisse, sed sensum. Nazareus Sanctus interpretatur. Sanctum autem Dóminum futúrum omnis Scriptura commémorat.

Te Deum laudamus. 43.

AD LAUDES,

et per Horas. Aña.

1. O admirabile commercium! \* Créator généris humáni, animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignátus est: et procedens homo sine sémine, larginus est nobis suam Deitatem. Psalm. Dóminus regnávit, cum reliquis. 44.

2. Quando natus es \* ineffabiliter ex Virgine, tunc impléte sunt Scripturæ: sicut pluvia in vellus descendisti, ut salvum faceres genus humánum: te laudámus, Deus noster.

3. Rubum, quem viderat Moyses \* incombustum, conservatam agnóvimus tuam laudábilem virginitatem: Dei Génitrix, intercede pro nobis.